关于大气科学学院2010年推荐免试攻读
硕士学位研究生面试结果的公示
根据《兰州大学关于做好2010年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》（校教字 [2009] 38号）、《兰州大学关于2010年接收校外优秀应届本科毕业生推荐免试攻读硕士学位研究生的通知》（校研字[2009]69号）和《大气科学学院2010届推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作安排》，大气科学学院对2010年“推免生”工作高度重视，精心组织，规范操作，力求公平、公正、公开。
在具备推荐免试资格的学生书面申请、大气科学学院2010年推荐免试攻读硕士学位研究生工作小组严格审查的基础上，初步确定参加面试的人员名单。
经2009年10月11日专业综合面试、英语口语面试，根据大气科学学院学院研究生复试小组成员集体意见，确定推免生名单如下：
推荐到本学院：

叶  浩  李德帅  马玉坤  王来弟  许平平  王闪闪

张兴华  汪代春  张明明
王  瑾  刘晶晶  胡志远  张选泽  胡定珠  王小妹
杨  琴  王腾蛟
胡学平  张英华  袁有林  毛伏平  王  皓  卢  永

推荐到外校：

陈赛男  孙  博  周  倩  田  娣  刘会军

接收本校外院学生：

林  磊  王志强
公示期：10月11日--10月17日，公示期内若有异议请与兰州大学大气科学学院办公室联系。
联系人：王岩
联系电话：8915279    13893437973
以上推免生拟录取名单经研究生院审核同意后在兰州大学研究生教育网上公示，公示后无异议者才能被正式录取。

大气科学学院
                    二○○年十月十一日